第 ３９９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１２月２５日（月）１６：５８～１７：１０

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

伊藤理事

１ 平成２９年度大学改革推進経費等の配分について

   平成２９年度大学改革推進経費等の配分について説明があり、審議の結果、これを

議決した。

２ 昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について

   昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について説明があり、審議の結果、こ

れを議決した。

   なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

・上位区分適用者となった者については、本人にその旨が伝わるようにしていただき

たい。

３ 卓越大学院プログラムの申請について

   卓越大学院プログラムの申請について説明があり、審議の結果、平成３０年度の

申請については「エネルギー卓越大学院」１件とすることを議決した。

   なお、卓越大学院プログラムの申請における課題については、引き続き検討する

こととなった。

（以 上）